

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: **„Roboty utrzymaniowe na rzekach i wale przeciwpowodziowym na terenie działalności Zarządu Zlewni w Stalowej Woli III”**, znak RZ.ROZ.2810.75.2021 Cz. 8. „Roboty utrzymaniowe na potoku Luchówka w km 0+000 - 2+030 , 10+990 - 14+430”

Cz. 12. „Roboty utrzymaniowe na rzece Trześniówka w km 0+000- 38+750-tj. 38 750 mb w m. Zalesie Gorzyckie, Trześń gm. Gorzyce, m. Sobów, Mokrzeszów, Ocice gm. Tarnobrzeg, m. Chmielów, Jadachy gm. Nowa Dęba, m. Ślęzaki, Durdy, Knapy gm. Baranów Sandomierski, pow. Tarnobrzski m. Babule gm. Padew Narodowa, pow. Mielecki”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje unieważnienia części nr 8 i 12 przedmiotowego postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp, ponieważ środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ww. częściach, nie zostały mu przyznane.

Uzasadnienie prawne:

Art. 257 ustawy Pzp.

Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w:

- 1) ogłoszeniu o zamówieniu - w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przetargu ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego, partnerstwa innowacyjnego albo
- 2) zaproszeniu do negocjacji - w postępowaniu prowadzonym w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający – stosownie do art. 257 ustawy Pzp – w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ dot. przedmiotowego postępowania, przewidział możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 8 i 12 środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.